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BLANCO-DONAMARIA
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ISMA-JULEN

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
MIKEL-OSCAR AGIRRE
ISMA-JULEN
LOPETEGI-LOPETEGI
CALLEJA-ARTOLA
GOIKOETXEA-GOMEZ

ERAUSKIN-NOGUERAS
IMANOL - NOEL
PASCUAL-GRANADA
REKONDO-REKONDO

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
J. INSAUSTI-L. BLANCO

MIKEL-OSCAR AGIRRE
ISMA-JULEN
LOPETEGI-LOPETEGI
CALLEJA-ARTOLA
GOIKOETXEA-GOMEZ

JORNADA

JORNADA

JORNADA

6 4 2 0 70 53 17
5 4 1 0 70 51 19
4 4 0 0 52 24 28
4 4 0 0 55 36 19
4 3 1 0 51 47 4
5 2 3 0 48 51 -3
5 2 3 0 39 45 -6
4 1 3 0 53 56 -3
4 1 3 0 43 53 -10
5 0 5 0 21 61 -40
4 0 4 0 21 48 -27
2 1 1 0 27 25 2

BLANCO-DONAMARIA 6-1/6-4

IMANOL - NOEL 6-4/6-2

J. INSAUSTI-L. BLANCO 6-3/4-6/4-6

REKONDO-REKONDO 5-7/3-6

PASCUAL-GRANADA 4-6/6-1/6-2

ERAUSKIN-NOGUERAS 0-6/2-6

BLANCO-DONAMARIA 6-2/6-4

ISMA-JULEN 1 OTSA./FEBR. 9,00

GOIKOETXEA-GOMEZ 1 OTSA./FEBR. 12,45

CALLEJA-ARTOLA 6-4/6-4

MIKEL-OSCAR AGIRRE 3-6/1-6

LOPETEGI-LOPETEGI 1 OTSA./FEBR. 11,30

BLANCO-DONAMARIA 6-4/6-1

S. LOPEZ- ETXEZARRETA 15 OTSA./FEBR. 10,15

IMANOL - NOEL 0-6/5-7

J. INSAUSTI-L. BLANCO 7-5/7-5

REKONDO-REKONDO 6-7/1-6



ERAUSKIN-NOGUERAS

PASCUAL-GRANADA

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
REKONDO-REKONDO

J. INSAUSTI-L. BLANCO
IMANOL - NOEL
MIKEL-OSCAR AGIRRE

ISMA-JULEN
LOPETEGI-LOPETEGI
CALLEJA-ARTOLA
GOIKOETXEA-GOMEZ
ERAUSKIN-NOGUERAS
PASCUAL-GRANADA

REKONDO-REKONDO

J. INSAUSTI-L. BLANCO
IMANOL - NOEL

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
MIKEL-OSCAR AGIRRE
ISMA-JULEN

LOPETEGI-LOPETEGI
CALLEJA-ARTOLA
GOIKOETXEA-GOMEZ
ERAUSKIN-NOGUERAS
PASCUAL-GRANADA
REKONDO-REKONDO

J. INSAUSTI-L. BLANCO
IMANOL - NOEL

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
MIKEL-OSCAR AGIRRE
ISMA-JULEN
LOPETEGI-LOPETEGI

PASCUAL-GRANADA

BLANCO-DONAMARIA
LOPETEGI-LOPETEGI
ERAUSKIN-NOGUERAS
GOIKOETXEA-GOMEZ
CALLEJA-ARTOLA
ISMA-JULEN

BLANCO-DONAMARIA
MIKEL-OSCAR AGIRRE

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
IMANOL - NOEL

J. INSAUSTI-L. BLANCO
REKONDO-REKONDO

NUEVO
CALENDARIO

BLANCO-DONAMARIA
PASCUAL-GRANADA
ERAUSKIN-NOGUERAS
GOIKOETXEA-GOMEZ
CALLEJA-ARTOLA
LOPETEGI-LOPETEGI

BLANCO-DONAMARIA
ISMA-JULEN
MIKEL-OSCAR AGIRRE

S. LOPEZ- ETXEZARRETA
IMANOL - NOEL

J. INSAUSTI-L. BLANCO

BLANCO-DONAMARIA
REKONDO-REKONDO
PASCUAL-GRANADA
ERAUSKIN-NOGUERAS
GOIKOETXEA-GOMEZ
CALLEJA-ARTOLA

29

29

12

12

26
26
26
26
26

W wwwwow

5-7/6-4/6-3

OTSA./FEBR.
1-6/6-7
5-7/6-4/6-2
6-4/6-1
6-3/3-6/6-3
OTSA./FEBR.

MART./MARZO
MART./MARZO
MART./MARZO
2-6/2-6

MART./MARZO
MART./MARZO

SEPTIEMBRE
6-4/2-6/6-4
4-6/6-4/2-6
6-1/6-2
SEPTIEMBRE
6-4/7-6

6-2/6-3

SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE
SEPTIEMBRE

OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE
OCTUBRE

12,45

11,30

10,15
9,00
12,45

11,30
10,15

10,15

11,30

9,00
12,45
10,15

9,00
11,30

12,45
10,15
11,30
11,30

9,00
10,15



CALLEJA-ARTOLA BLANCO-DONAMARIA 17 OCTUBRE 10,15
GOIKOETXEA-GOMEZ LOPETEGI-LOPETEGI 17 OCTUBRE 10,15
ERAUSKIN-NOGUERAS ISMA-JULEN 17 OCTUBRE 9,00
PASCUAL-GRANADA MIKEL-OSCAR AGIRRE 6-4/2-6/1-6
REKONDO-REKONDO S. LOPEZ- ETXEZARRETA 17 OCTUBRE 12,45
J. INSAUSTI-L. BLANCO IMANOL - NOEL 17 OCTUBRE 11,30
JORNADA
10
IMANOL - NOEL BLANCO-DONAMARIA 31 OCTUBRE 10,15
S. LOPEZ- ETXEZARRETA J. INSAUSTI-L. BLANCO 31 OCTUBRE 11,30
MIKEL-OSCAR AGIRRE REKONDO-REKONDO 31 OCTUBRE 10,15
ISMA-JULEN PASCUAL-GRANADA 31 OCTUBRE 9,00
LOPETEGI-LOPETEGI ERAUSKIN-NOGUERAS 31 OCTUBRE 12,45
CALLEJA-ARTOLA GOIKOETXEA-GOMEZ 31 OCTUBRE 9,00
JORNADA
11

GOIKOETXEA-GOMEZ BLANCO-DONAMARIA 7 NOVIEMBRE 9,00
ERAUSKIN-NOGUERAS CALLEJA-ARTOLA 7 NOVIEMBRE 9,00
PASCUAL-GRANADA LOPETEGI-LOPETEGI 7 NOVIEMBRE 12,45
REKONDO-REKONDO ISMA-JULEN 7 NOVIEMBRE 11,30
J. INSAUSTI-L. BLANCO MIKEL-OSCAR AGIRRE 7 NOVIEMBRE 11,30
IMANOL - NOEL S. LOPEZ- ETXEZARRETA 6-1/6-3

PARA EL DOMINGO 8 DE NOVIEMBRE 2020 DEBERAN DE TERMINAR TODOS LOS PARTIDOS DE LIGA.

EL SABADO 14 DE NOVIEMBRE SE JUGARAN LOS CUARTOS DE FINAL.
EL MARTES 17 DE NOVIEMBRE, SE JUGARA LA SEMIFINAL.

EL VIERNES 20 DE NOVIEMBRE A LAS 19,00 SE JUGARA LA FINAL.
SE CLASIFICARAN PARA LA FASE FINAL LAS 8 PRIMERAS PAREJAS.

DESCENDERAN A SEGUNDA CATEGORIA LOS PUESTOS 11 Y 12.
LOS PUESTOS 9 Y 10 JUGARAN CONTRA LOS 4 Y 3 DE SEGUNDA RESPECTIVAMENTE
EN ELIMINATORIA DIRECTA Y A UN PARTIDO PARA QUEDARSE O DESCENDER

El Director Técnico de la competicion serd a todos los efectos Javier Donamaria, niumero
de teléfono 658759696 y correo electrdnico javier@cdinterintxaurrondo.com

En la pagina www.monskiroldegia.com, del Club Deportivo INTERNACIONAL, se podra
consultar el calendario, con fechas y horarios de los partidos, resultados Yy clasificacién.

La NORMATIVA de la Liga Social esta incluida en la web para vuestras

consultas y condiciones de la competicidn.

Para cualquier informacién podéis llamar al teléfono del Polideportivo de Mons
(943285830).







